

Obec Mokrosuky

Mokrosuky 66

34201 Sušice

mail: mokrosuky@sumavanet.cz

Obec Mokrosuky obdržela dne 30.5. 2024 žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím s přiděleným č.j. 112/2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti zasílám informace o investičních plánech obce Mokrosuky na roky 2024-2025.

1. Stavební úpravy objektu č.p. 29 a změna účelu užívání, Mokrosuky

- Jedná se o stavební úpravy objektu bývalé prodejny, jimiž dojde ke změně účelu užívání stavby, která bude sloužit jako kulturní dům.
- Projekt zpracoval: EGF spol. s r.o. Sušice
- Rozpočet : 7 259 568,-Kč
- Termín realizace: 2025 (v případě obdržení dotace)

2. Revitalizace návsi Mokrosuky

- V rámci projektu dojde k výměně asfaltového povrchu, vybudování chodníku a vysazení travnatých a květinových ploch
- Projekt zpracoval: EGF spol. s r.o. Sušice
- Rozpočet: ----
- Termín realizace: 2025 (v případě obdržení dotace)

Za obec: Zdeněk Němec, starosta